



سلامت

گسترش واکنش‌های پنهان‌گویی و روتابروس در کشور

سخن‌گویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از گسترش پوشش واکنش‌های پنهان‌گویی و روتابروس در هفته‌های آینده در مناطق گرمسیری کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا پدram پاک آیین با بیان اینکه واکنش‌های پنهان‌گویی و واکنش‌های پنهان‌گویی و روتابروس در چند استان که بیشتر در معرض خطرند، از هفته‌های آینده آغاز می‌شود، گفت: امیدواریم با تأمین مقدار بیشتری از واکنش‌های پنهان‌گویی و روتابروس که در حال سفارش و تأمین اعتبار است، واکنش‌های پنهان‌گویی به صورت سراسری انجام شود. وی افزود: استان‌های هدف در فاز بعدی واکنش‌های پنهان‌گویی و روتابروس، مناطق گرمسیری، جنوبی و جنوب شرقی است و در استان‌های جنوبی نیز پوشش واکنش‌های پنهان‌گویی گسترش می‌یابد.

بیماری‌های قلب و عروق عامل بیشترین آمار مرگ‌ومیر و از کارافتادگی



معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیشترین آمار مرگ‌ومیر و از کارافتادگی به بیماری‌های قلب و عروق برمی‌گردد. حسین فرشبیدی در کنفرانس بین‌المللی بیماری‌های مادرزادی قلب کاسپین که در مجتمع شهدای سلامت برگزار شد، افزود: امروز بیش از ۴۵ درصد موارد مرگ ناشی از بیماری‌های غیرواگیر به بیماری‌های قلب و عروق مربوط می‌شود، بنابراین باید اهمیت دوجندانی به نقش پیشگیری در بیماری‌های قلب و عروق داده شود. فرشبیدی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ پوشش ملی سلامت راه‌اندازی کردیم، عنوان کرد: این پوشش به دو عامل مهم فشار خون و دیابت توجه دارد. حاصل این پوشش نشان داد ما در یک موضوع مشکل داریم و آن هم سواد سلامت و آگاهی نسبت به عوامل خطرآفرین است.



پس از ابلاغ دستورالعمل‌های جدید پیرامون ساماندهی آسیب‌های اجتماعی پایتخت توسط شهردار تهران، تمام شهرداران نواحی مناطق ۲۲ گانه با جدیت وارد میدان شده‌اند و در سطح محلات در حال ساماندهی متکدیان، متجاهر، کارتن خواب‌ها، زباله‌گردها و کودکان کار هستند

مراقبت شبانه‌روزی از فضاهای بی‌دفاع شهری و نقاط آسیب‌پذیر، فعالیت‌های شبانه‌روزی گشت‌های حامی شهر و ... از جمله اقداماتی است که با جدیت دنبال می‌شود و افراد آسیب‌دیده اجتماعی ابتدا توسط گشت‌های حامی شهر جذب شده و سپس تحویل پایگاه‌های خدمات اجتماعی مناطق ۲۲ گانه می‌شوند و در نهایت برای غربالگری اقدامات لازم صورت می‌گیرد.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی، در حال حاضر کار با قوت و به صورت شبانه‌روزی دنبال می‌شود و تلاش‌های دوساله شبانه‌روزی در حوزه خدمات اجتماعی در کنار همراهی سایر دستگاه‌های فعال به نتیجه می‌رسد اما به خاطر داشته باشیم که آسیب‌های اجتماعی، پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و در دو سال، سه سال، ده سال، پانزده سال و دو دهه ایجاد می‌شود و نمی‌توان توقع داشت، یک شبه جمع شود. اگر ریشه‌ها و مبانی ایجاد آسیب‌های اجتماعی مثل مسائل اقتصادی، حاشیه‌نشینی، ورود غیرمجاز اتباع و مهاجران، مباحث فرهنگی و فرهنگ‌سازی عمومی حل نشود، آسیب‌های اجتماعی نیز تکرار می‌شود و هیچ گروه و مجموعه قدرتمندی هم نمی‌تواند آن را حل کند. وی همچنین گفت: در سال ۱۴۰۳ گام‌های نهایی برای رفع آسیب‌های اجتماعی برداشته خواهد شد تا در حوزه کودکان کار و خیابان، تکدی‌گری، معتادین متجاهر، افراد کارتون خواب و بی‌سرنه‌ها و همچنین زباله‌گردها به اهداف از پیش تعیین شده در دو سال گذشته دست پیدا کنیم و سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران نیز در سطح مناطق ۲۲ گانه پشتیبان کامل شهرداران نواحی در این زمینه خواهد بود.

قرارگاه اجتماعی شهر تهران با جدیت بیشتری فعالیت‌های خود را ادامه داد و با همدلی و هم‌افزایی سایر دستگاه‌ها و نهادهای فعال در حوزه آسیب‌های اجتماعی شاهد اتفاقات بسیار خوبی در سطح مناطق مختلف پایتخت بودیم. وی با اشاره به افزایش ظرفیت‌ها گفت: شهرداری تهران به تنهایی با احداث ۱۰ مرکز تربیتی، آموزشی و درمانی یاورشهر با ظرفیتی حدود ۷ هزار و ۷۰۰ نفر به کمک پایتخت آمد و در مجموع بیش از ۲۰ هزار ظرفیت با همکاری دستگاه‌ها و نهادهای قرارگاه اجتماعی شهر تهران ایجاد شد.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: پس از دو سال زحمات شبانه‌روزی حالا باید وارد مرحله جدیدی شویم و نتایج مثبت آن را بزودی خواهید دید و شاهد کند شدن رشد فزاینده آسیب‌های اجتماعی در تهران خواهیم بود.

احمدی صدر با اشاره به اینکه حالا پس از دو سال، این فعالیت‌ها در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران توسط شهرداران نواحی وارد مراحل جدیدی شده است، اظهار کرد: پس از ابلاغ دستورالعمل‌های جدید پیرامون ساماندهی آسیب‌های اجتماعی پایتخت توسط شهردار تهران، تمام شهرداران نواحی مناطق ۲۲ گانه با جدیت وارد میدان شده‌اند و در سطح محلات در حال ساماندهی متکدیان، معتادین متجاهر، کارتن خواب‌ها، زباله‌گردها و کودکان کار هستند و در چند بازدیدی که در روزهای گذشته از برخی مناطق داشتیم این کار تا رسیدن به نتایج مطلوب ادامه خواهد داشت. تلاش‌های دو سال گذشته که باعث شد حدود ۸۰ درصد راه طی شود، در روزها و هفته‌های پیش رو ان‌شاء‌الله نتیجه‌هایی خواهد داد. به گفته احمدی صدر، شناسایی پاتوق‌ها،



عکس: ایران

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران خبر داد

ایجاد بیش از ۲۰ هزار ظرفیت در قرارگاه اجتماعی تهران

ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در سطح نواحی مناطق ۲۲ گانه پیگیری می‌شود

احمد احمدی صدر افزود: پس از اینکه شهرداری تهران به‌عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور در بحث ساماندهی آسیب‌های اجتماعی پایتخت معرفی شد،

سال گذشته کارهای بسیاری انجام شده و تقریباً ۸۰ درصد از مشکلات سبزی شده و حالا حاصل این دو سال کار شبانه‌روزی در کلیه مناطق تهران در حال نمایان شدن است.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی از عزم جدی شهرداری تهران برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در پایتخت خبر داد و گفت:

گزارش خبری

مهسا قوی‌قلب خبرنگار

سرپرست سازمان تاکسیرانی تهران:

امسال سامانه تاکسی آنلاین راه‌اندازی می‌شود



اولویت به‌کارگیری خودروهای برقی با مسیریابی ترافیک و آلودگی هوای بیشتری دارند پس ایستگاه‌ها، پرونده‌ها و بازارهای بزرگ اصلی شهر در اولویت هستند

گفت: اولویت به‌کارگیری خودروهای برقی با مسیریابی است که ترافیک و آلودگی هوای بیشتری دارند پس ایستگاه‌ها، پایانه‌ها و مسیریهای پرتردد همچون فرودگاه‌ها، بازارهای بزرگ اصلی شهر در اولویت هستند که البته هنوز جزئیات آن مشخص نیست؛ اما آنچه که مشخص است این است که در بحث کاهش آلودگی هوای شهر با ورود تاکسی‌های برقی می‌توان امیدوار بود.

مسئله قابل توجه این است که تعدادی تاکسی برقی نیز از سوی دولت و وزارت صمت برای شهر تهران در نظر گرفته شده است، به عبارتی دیگر در مجموع تعداد تاکسی‌های برقی که شهرداری و دولت برای شهر تهران در نظر گرفته‌اند، حدوداً با تعداد تاکسی‌های فعال شهر تهران در شرایط فعلی برابری می‌کند. وی در پاسخ به این سؤال که تاکسی‌های برقی در چه مسیریابی استفاده می‌شوند،

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران راه‌اندازی سامانه تاکسی آنلاین را یکی از برنامه‌های این سازمان در سال جدید دانست.

شادی مالکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های این سازمان در سال جدید با بیان اینکه کنترل و نظارت هوشمند تاکسی‌ها و همچنین مسأله تاکسی‌های آنلاین در اولویت اقدامات قرار دارد، گفت: در مورد مسأله نظارت هوشمند باید بگویم که طبق قراردادی که با شرکت کنترل ترافیک منعقد شده، از دوربین‌های مکانیزه شهری برای نظارت و کنترل عملکرد تاکسی‌ها استفاده خواهد شد.

وی افزود: در مورد تاکسیرانی آنلاین، باید از طریق ایجاد یک پلتفرم که روی گوشی‌های همراه نصب می‌شود، این مهم را محقق کنیم. مالکی گفت: «برقی‌سازی تاکسی‌ها» یکی دیگر از برنامه‌های تحولی شهرداری تهران است؛ به گونه‌ای که با توجه به قرارداد منعقد شده با شرکت‌های چینی، در سال جاری ۲۵ هزار تاکسی سدان، ۱۰ هزار تاکسی ون و ۲۵۰۰ تاکسی ویژه برقی برای شهر تهران در نظر گرفته شده است.

عضو شورای شهر تهران اعلام کرد

رایزنی برای رفع موانع ورود واکن‌های قطار شهری

عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه رایزنی‌هایی انجام شده تا از مسئولان دولت و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها دعوت کنیم و در جریان امور قرار بگیریم، گفت: باید به هر شکل مطلع شویم که دلیل این میزان تأخیر در تأیید واکن‌ها چیست.

به گزارش ایرنا، علی اصغر قائمی درباره تازه‌ترین وضعیت قرارداد واردات واکن‌های قطار حمل و نقل شهری از چین، اظهار کرد: علاقه‌مند هستیم که دعوتی از مسئولان مربوطه به شورا صورت گیرد تا جزئیات در حد لزوم مطرح و مشخص شود. وی ادامه داد: خرید خارجی واکن‌های مترو کار مشترک شهرداری و دولت است و هر یک باید در حیطه اختیارات خود ورود کنند. قائمی گفت: در نهایت آنچه اهمیت دارد، این است که مردم باید از مزایای این قرارداد منتفع شوند.

سرپرست فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو:

مکمل‌ها را فقط از داروخانه‌ها تهیه کنید

مکمل‌های بازار سیاه حاوی ترکیبات خطرناک شیمیایی است

می‌تواند عوارض طولانی‌مدت از جمله دیابت و پوکی استخوان، آکنه‌های پوستی، زخم وسیع دستگاه گوارش، ضعف عضلانی و مشکلات پوستی ایجاد کند. حتی در برخی از این داروها مشاهده می‌شود که هورمون مردانه وجود دارد که سیستم طبیعی بدن را به هم می‌ریزد.

سرپرست فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو افزود: نظارت بر مراکز عرضه فرآورده‌های سلامت بر عهده سازمان غذا و دارو است و به ویژه اینکه در تمامی استان‌ها، معاونت‌های غذا و دارو این بازرسی‌ها را انجام می‌دهند. مکمل‌های ورزشی فقط باید در داروخانه‌ها توزیع شود و توزیع آنها در سایر مراکز از جمله فروشگاه‌های ورزشی و عطاری‌ها غیرمجاز است.

سرپرست فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو گفت: بسیاری از داروهای مکمل و نیروزا که در بازار سیاه دارویی در ایران یافت می‌شود، حاوی ترکیبات خطرناک و داروهای شیمیایی همچون کورتون‌ها هستند.

علیرضا رستمی در گفت‌وگو با ایرنا با تأکید بر اینکه افراد باید مکمل‌های موردنیاز خود را از طریق داروخانه‌ها تأمین کنند، افزود: گاهی برخی از مکمل‌ها و حتی داروهای گیاهی از مبادی غیررسمی به کشور وارد می‌شوند و از طریق شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی هم برای مصرف آنها تبلیغاتی انجام می‌شود. استفاده از آنها می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری داشته باشد. وی اظهار داشت: داروهای غیرمجازی که به منظور جاقی استفاده می‌شود،

آگهی تجدیدمزایده عمومی یک مرحله‌ای

واگذاری یک باب ساختمان اداری، واقع در تهران، چهارراه جهان‌کودک، بلوار نلسون ماندلا شمالی، کوچه کیش پلاک ۵



شماره مزایده: ۱/MZ/ع/۱۴۰۲/۱۲

- نام مزایده‌گذار: سازمان منطقه آزاد کیش
- موضوع مزایده: تجدید مزایده واگذاری یک باب ساختمان اداری با عرصه و اعیانات و شرایط موجود بصورت یکجا، بشرح مندرج در اسناد مزایده.
- مبلغ برآورد: ۲۰,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو هزار و دو بیست میلیارد ریال)
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۶۲,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰ (شصت و دو میلیارد و دو بیست و پنج میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده به مدت سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دوم
- مبلغ فروش اسناد مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون ریال) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۱۰۲۹۹۰۰ بانک تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
- مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۳/۰۱/۲۵) تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
- آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
- تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ در دفتر مرکزی مزایده‌گذار
- تبصره: حضور نماینده نام‌الخطیب پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت 'ج' در صورت ارائه مهر فی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- سایر شرایط مزایده:
- برنده مزایده می‌بایست ۹۰٪ مبلغ پیشنهادی را صرفاً بصورت نقد و ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را بصورت ضمانتنامه بانکی هم‌زمان با ابلاغ برنده در وجه مزایده‌گذار واریز و اسناد مالی و ضمانت نامه منبور را تحویل امور مالی مزایده‌گذار نماید.
- هزینه درج ذیل نوبت آگهی در روزنامه‌های درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی و حق الزحمه کارشناس رسمی‌دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر یا معادل میزان برآورد اولیه، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
- حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکت 'الف' و 'ب' سه پیشنهاد و برای پاکت 'ج' دو پیشنهاد می‌باشد.
- مزایده‌گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می‌توانند با هماهنگی دفتر تهران (جناب آقای وقاری) با شماره ذیل تماس و از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورند.
- اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات ارائه شده از سوی پیشنهاد دهندگان تا ۳ (سه) ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت پیشنهادها: دفتر مرکزی: جزیره کیش - خیابان سنایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن: ۰۲-۴۴۴۴۴۴۴۴-۰۷۶
دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی (جهان‌کودک) نشانی خیابان کیش شماره ۴۵ تلفن ۰۲۹-۸۸۸۷۳۳۳۵-۰۲۱ کد پستی ۱۵۸۸۳۳۳۱۱

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲-۴۴۴۴۴۴۴۴-۰۷۶ داخلی ۱۵۱۶ تماس یا به سایت‌های WWW.KISH.IR مراجعه فرمایید.

سازمان منطقه آزاد کیش دبیرخانه کمیسیون معاملات